
 

 

 

 
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П Р И К А З 
 

 

«27»  ноября  2020 г.                                №  910 

 

 

Об участии в совещании заместителей 

руководителей по вопросу «Создание единой 

 системы оценки результатов учебной  

деятельности обучающихся Яковлевского городского округа» 

  

 

В целях реализации муниципального проекта «Создание единой системы 

оценки образовательных результатов обучающихся Яковлевского городского 

округа» приказываю: 

1. Провести  08.12.2020 г. совещание заместителей руководителей 

общеобразовательных учреждений Яковлевского городского округа по 

вопросу «Создание единой системы оценки результатов учебной 

деятельности обучающихся Яковлевского городского округа».  

Начало совещания в 10.00 часов в управлении образования. 

2. Директору МЦОКО Немыкиной В.И. подготовить повестку дня 

совещания. 

3. Руководителям общеобразовательных учреждений Яковлевского 

городского округа обеспечить участие заместителей руководителей в 

совещании. 

4. Оплата проезда к месту проведения совещания и обратно за счет 

средств общеобразовательных учреждений. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Начальник управления образования                       Т.А. Золотарева  
 


